

FAKTÚRA - Daňový doklad

DODÁVATEL:

Pikland, s.r.o.

Hlavná 5932/82
Dunajská Streda
92901

IČDPH: : SK2021140473 IČO: 31409334
DIČ : 2021140473
Banka : Tatra banka
Účet : 2625211640/1100

Dátum dodania : 04.11.2011
Dátum vyhotovenia Fa. : 04.11.2011
Dátum splatnosti : 18.11.2011
Forma úhrady : PP

T/Fax : +42131552/97 32

586131000078

Číslo obj. :

K.symbol :

Číslo : 20110209

DL : 20110209

ODBERATEL:

SKD ZŠ

Jilemnického 204/11

929 01 Dunajská Streda

IČDPH :

IČO:36081078

TeL.:0907/225 235

DIČ: 2021366908

PREVÁDZKA:

OR:č.2697/T

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
5217	Lepidlo Wurstol na puzzle	12.000 ks	20	1.316	1.580	15.80
4639	Lepidlo Pritt Klovatína 130 gr.	12.000 ks	20	1.358	1.630	16.29
6210	Centropen 8722/4 fax	12.000 ks	20	1.616	1.940	19.40
5273	Centropen 8566 čierny	12.000 ks	20	0.500	0.600	6.00
5355	Lepiaca páska 48mm x 66m transp.	12.000 ks	20	0.625	0.750	7.50
6792	Lepiaca páska 19mmx33m priesv.	12.000 ks	20	0.200	0.240	2.40
7089	Tempera 6 ks Sakota	12.000 ks	20	0.833	1.000	9.99
4791	Sada štetcov CLA2458	12.000 ks	20	0.891	1.070	10.70
4746	Štítky neon Eagle 656-4N	12.000 ks	20	1.583	1.900	18.99
5383	Špagát fanový 50 gr.	12.000 ks	20	0.392	0.470	4.70
4104	Špajdle údenárske	12.000 ks	20	0.400	0.480	4.80
43	Zošívačka Sakota 20 listov	8.000 ks	20	2.500	3.000	20.00
5541	Zošívačka Sakota DAA2003	1.000 ks	20	3.016	3.620	3.01
4686	Spinky 24/6/1000 Eagle	9.000 ks	20	0.191	0.230	1.72
4432	Zložky fareb. papiera 20 listov	36.000 ks	20	0.475	0.570	17.10
4438	Kartón kresliaci A4/180/10	60.000 ks	20	0.375	0.450	22.50
7003	Papier baliaci biely	60.000 ks	20	0.292	0.350	17.52
4715	Špendlíky kovové	7.000 ks	20	0.217	0.260	1.51
4947	Kriedy farebné 12 ks	3.000 ks	20	1.167	1.400	3.50
4521	Obal EURO A4 AuroEconomy matný	200.000 ks	20	0.016	0.020	3.33
5523	Poradač A4 AURO pákový modrý 70	1.000 ks	20	1.333	1.600	1.33
4827	Poradač A4 AURO pákový biely 70	1.000 ks	20	1.333	1.600	1.33
6799	Krepový papier KOH-I-NOOR	60.000 ks	20	0.291	0.350	17.50
4211	Sada popisovač. Centropen 7790/12	12.000 ks	20	0.917	1.100	11.00
4788	Vodové farby so štetcom	12.000 ks	20	1.167	1.400	14.00
4787	Modelovacia hmota 260 gr. 10 farieb	12.000 ks	20	0.583	0.700	6.99
6736	Kriedy chodníkové vedierko	5.000 ks	20	2.858	3.430	14.29

Varu	Názov	Počet	MJ % DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
	Farebné papiere samolepiace	10.000 ks	20	0.775	0.930	7.75
	Fólie motíle 4 vzory	2.000 ks	20	1.333	1.600	2.66
320	DVD-R, DVD+R	50.000 ks	20	0.308	0.370	15.40
6420	Dierovač Eagle P 5134B	2.000 ks	20	1.992	2.390	3.98
4630	Pečiatková farba červená KOH-I-NOOR	2.000 ks	20	1.083	1.300	2.16
6800	Tuš čierny 20g	5.000 ks	20	0.558	0.670	2.79
7411	Švihadlo	24.000 ks	20	1.583	1.900	37.99
IND.ZL	Individ.zlava 5.00%	-1.000	20	17.301	20.761	-17.30
6639	Kancelársky papier OverCopy	12.000 ks	20	2.491	2.990	29.90
						358.62

Táto faktúra je zároveň aj dodacím listom. Tovar ostáva až do úplného splatenia majetkom dodávateľa.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	358.63	71.73	430.36
Celkom	358.63	71.73	430.36

Celkom k úhrade : 430.36 EUR

Slovom : štyristotridsať + 0.36

Počet balíkov: 0

Vystavil : Heni2

PIKLAND, s.r.o.
PAPIERNÍCTVO A KANCELÁRSKE POTREBY
predajňa a sklad
Hlavná 5532/82, 929 01 OLŇANÁJSKÁ STREDA
IČO: 31 409 334 IČ DPH: SK2021140473
Výpis z OR Oko *Tok* 1. 6. 2007/1

Pečiatka a podpis